pinant dño iesu xpo. Unde cōquerit **Hiere. ij.** Ego plantaui te vineam electā: quō ergo cōuersa es mihi in prauū. **Sitio inquit Ber.** Quid sitis dñe: ergo ne plus cruciat te sitio q̄ crux: id cruce taces: et de siti clamas. **Sitio inquit.** Pūquit potū: nō certe fidē nr̄az nostrā q̄ salutē: plus gaudiū aīarū vestrarū q̄ cordis mei cruciat me tenet. **Sed** heu mlti dñm nimis diu sitire faciūt.

Sermo Quartus vnde supra

Deus meus deus meus vt quid de reliquisti me. Nota q̄ ad h̄ dei
filius in cruce pendens tria verba locutus est plenā
lamentatione: **Que** sunt **Passionis** sue consumatio:
patris iuocatio: et animę sue cōmēdatio. **De** p̄mo **Joh. xix.** Cū
accepisset iesus acetum dixit consumatū est. **Glō.** quicquid p̄tū
net ad meā passionē et hoīs redēptionē **Joh. xxj.** Saturati sunt
penis meis. **Hec** autē cōsumatio facta est aceto gustato. **Nā** oīa
mēbra habuerūt specialē dolorē p̄ter os et linguā in quib⁹ xps
patiebatur p̄ acetū. **Et** idē ait cōsumatū ē. **Patiebant** liquidē oculi
quā viderūt m̄rez angriā: et cordis martyrū patiētem multis sibi
flexis genibus illudētes: oculos velātes: discipulos fugiētes:
oculos fletib⁹ caligātes. **Itē** aures diuersas cōtumelias audiē
tes. **f.** **Prophetiza** quis est qui te p̄cussit. **Crucifige** crucifige eū
et multa silla. **Itē** aures fetore sputorū sentiētes. **Itē** caput cola
phizatū: spinis coronatū: vt de ip̄o sanguinē educerent. **Itē** pe
des et man⁹ cruci affixos: et sanguinē manātes totū insup corp⁹
mēbrozū distētionē etiā vsq̄ ad costarū dinumerationē. **Un** er
go tūc dicere potuit cōsumatū est. **De** sēdo **Mat. xvij.** **Et** circa
horā nonā clamauit iesus voce magna dicens: **Deus** me⁹ **deus**
meus vt quid me dereliquisti. **f.** **coruz** cruciatib⁹ exponēdo. **Sz**
vbi nūc est illa vox p̄ris **Mat. iij.** **Hic** ē filius meus dilect⁹ et c.
Heu p̄r q̄si oblit⁹ filij tanq̄ surdus nō audiebat filiū exorātem.
Joh. xxx. **Clamabo** ad te et nō exaudies: **sto. f.** in cruce et non res
picias me: **mutat⁹** es mihi in crudelē **Thren. ij.** **Sed** et cū clami
rem exclusit orōnē meam. **Hanc** inquā q̄ dicit **Mat. xvj.** **Abi**
pater si possibile est trāfferā me calicē hūc non solum derelict⁹ et
p̄re: s̄ etiā a discipulis fuit xps iesus. **Nā** derelicto eo oēs fugie
runt: imo qd̄ graui⁹ fuit. **Ipe** petr⁹ qui se moriturū cū ip̄o dixit

rat: timore in ortis ter ipm negavit. **Be terio Lu. xxiij. Clamās**
 voce magna iesus ait: **P**ater mi in manus tuas comēdo spiritū
 meū: nō solum clamauit sed ⁊ fleuit **heb. v. Cum** clamore vali
 do ⁊ lachrymis offerēs exauditus est p sua reuerētia. **Ber. In**
 altū ascēdit vt a multis videret. **Alte** clamauit vt ab oibus au
 diret. **Clamori** lachrymas miscuit: vt homo sibi cōpateret. **Se**
 quif. **Et** hec dieēs expirauit. **Joh. dicit. Et** inclinato capito tra
 didit spm. **Et** hoc ad sinistrā vbi mater iesu stabat: q̄si diceret.
De cetero per ipsam veniā impetrare. **Unde** etiā latro pendēs
 ad aquilonē veniam impetrauit. **vnde** ihsus. **P**endet ad ample
 xum caput: art is ad oscula fletum. **Q̄** magna ⁊ horribilia si/
 gna vltima vocē iesu ch̄isti sunt secuta. **Nam** sol obscurat qui
 suo compaties creatori. veluz templi scissum est a sūmo vsq; dei
 orium: terra mota est: petre scisse sunt: monumenta aperta sunt.
Ecce quomodo elementa compatiebant ch̄isto morienti. **Sed**
 heu miser hō vix recogitat vt xp̄o oppatiat. **vñ** **Hiero. Dis** cre
 atura ppatis xp̄o moriēti. **Nā** sol obscurat: terra mouet: petre
 scindunt: velū tēpli diuidit: sepulchra apiunt. **Solus** hō non
 cōpatit pro quo solo xp̄s morit.